DA Kart-Trophy WeiR-Blau 2016 (2)

Qualify Results

Pos Pic  No. Name Class Best Tm Diff BestSpd InlLap  Kart DAM-Nr.

1 1 475 Jonathan Judek F 44.587 —am——— 85,828 8 Tony-lame

2 2 477 Tobias Margutsch F 44.977 0.390 85,083 6  TonyX30lame 15319
3 3 451 Laurents Horr F 45.844 1.257 83,474 7 Mach 1 15919
4 1 955 Nils Henkel MO 46.356 1.769 82,552 6 Maranello/Ribig 15492
5 4 450 Nemo Fink F 46.550 1.963 82,208 5 Mach 1 15915
6 5 492 Andre Hankofer F 46.858 2.271 81,668 1 BRM lame X30 15689
7 & 493 Mick Kappler F 47.281 2.694 80,937 ) BRM/IAME X30 15497

Ergebnis ohne eventuelle Korrekturen oder Strafen

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

] TRACK TIMING . AMVE

Software Solutions www.amb-it.com
Orbits 1.0

IDENTIFICATION & TIMING m
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Qualify Results
PIC  No. Name Best Tm Diff Gap BestSpd InLap Kart DAM-Nr.

1 475 Jonathan Judek 44.587 - - 85.8277 8 Tony-lame

2 477 Tobias Margutsch 44,977 0.390 0.390 85.0835 6 Tony X30 lame 15319
3 451 Laurents Horr 45.844 1.257 0.867 83.4744 7 Mach 1 15919
4 450 Nemo Fink 46.550 1.963 0.706 82.2084 5 Mach 1 15915
5 492 Andre Hankofer 46.858 2.271 0.308 81.668 11 BRM lame X30 15689
6 493 Mick Kappler 47.281 2.694 0.423 80.9374 2 BRMIAMEX30 15497
1 955 Nils Henkel 46.356 - - 82.5524 6 Maranello/Ribig 15492

Ergebnis ohne eventuelle Korrekturen oder Strafen

VC Sportabteilung
Chief of

T|m|ng & Scorlng
Date:
Signed:
f AMIE
,ST-ORIIAW?FKQ L’Mf’fyg www.amb-it.com IDENTIFICATION & ruu

Orbits 1.0
Page 1/



(475) Jonathan Judek

1 46.234
2 45.328 -0.906
3 45.189 -0.139
4 45,077 -0.112
5 45.044 -0.033
6 44.749 -0.295
7 44957 +0.208
8 44587 -0.370
9 44678 +0.091
10 45.035 +0.357
1 46.335 +1.300
(477) Tobias Margutsch
1 56.64¢
2 46.361 -10.288
3 45.365 -0.996
4 45.116 -0.249
5 45.208 +0.092
6 44977 -0.231
7 45.063 +0.086
8 45.764 +0.701
1 47.034
2 46.350 -0.684
3 46.440 +0.090
4 46.052 -0.388
5 45.936 -0.116
6 45.903 -0.033
7 | 45844 -0.059
8 45910 +0.066
9 45955 +0.045
10 46.649 +0.694
1 52.588
2 49.876 -2712
3 48.011 -1.865
4 46.855 -1.156
5 46.921 +0.066
6 | 46356 -0.565
7 47.248 +0.892
(450) Nemo Fink
1 48.039
2 47.250 -0.789
3 46.836 -0.414
4 46.562 -0.274
5 46.550 -0.012
6 46.644 +0.094
7 46.557 -0.087
8 46.862 +0.305
9 47.648 +0.786
10 47.661 +0.013

1
1

(493) Mick Kappler

1
21

= 0O OO~NOODAWN 2

51.887
47.281

-4.606

Ergebnis ohne eventuelle Korrekturen oder Strafen

TRACK TIMING

Software Solutions

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Date:
Signed:

IDENTIFICATION & n@
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AM Kart-Trophy WeiR-Blau 2016 (2)

Qualify Results

Pos PiIc No. Name Class Best Tm Diff BestSpd InlLap Kart DAM-Nr.
1 1 477 Tobias Margutsch F 44.118 =mme- 86,740 6 Tony X30 lame 15319
2 2 475 Jonathan Judek F 44.232 0.114 86,517 8 Tony-lame
3 3 451 Laurents Horr F 44.521 0.403 85,955 4 Mach 1 15919
4 4 462 Florian Kuhmann F 44.851 0.733 85,323 6 Tony 15466
§ 1 955 Nils Henkel MO 44.993 0.875 85,053 7 Maranello/Ribig 15492
6 5 493 Mick Kappler F 45.038 0.920 84,968 4 BRM/IAME X30 15497
7 6 492 Andre Hankofer F 45.667 1.549 83,798 5 BRM lame X30 15689
8 7 450 Nemo Fink F 45.917 1.799 83,342 7 Mach 1 15915
Ergebnis ohne eventuelle Korrekturen oder Strafen
bteilung e T
Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:
{ -
!RﬂCK sTol ,M:ING www.amb-it.com ”AM, P/-T-)
Orbits 1.0
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DAM Kart-Trophy WeiR-Blau 2016 (2)

Klasse F;R; MO mmermann Karting Ampfing (1.063 Km
Zeittraining SesRaee A - ’ .....
Qualify | i 01.05.2016 10:267 | W
Qualify Results
PIC  No. Name Best Tm Diff Gap BestSpd InLap Kart DAM-Nr.
F

1 477 Tobias Margutsch 44118 - - 86.7401 6 Tony X30 lame 15319
2 475 Jonathan Judek 44.232 0.114 0.114 86.5165 8 Tony-lame

3 451 Laurents Horr 44.521 0.403 0.289 85.9549 4 Mach 1 15919
4 462 Florian Kuhmann 44.851 0.733 0.330 85.3225 6 Tony 15466
5 493 Mick Kappler 45.038 0.920 0.187 84.9682 4 BRMAAME X30 15497
6 492 Andre Hankofer 45.667 1.549 0.629 83.7979 5 BRM lame X30 15689
7 450 Nemo Fink 45917 1.799 0.250 83.3417 7 Mach 1 15915
1 955 Nils Henkel 44,993 - - - 85.0532 7 Maranello/Ribig 15492

Ergebnis ohne eventuelle Korrekturen oder Strafen

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

TRACK TIMING AMVIE

Software Solutions www.amb-it.com IDENTIFICATION & TIMING m
Orbits 1.0

Page 1/1



DM Kart-Trophy WeiR-Blau 2016 (2)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1 45.766 10 45.263 -0.074
2 44.802 -0.964 11 47.455 +2.192
3 44537 -0.265
4 44609 +0.072 (492) Andre Hankofer
5 44.381 -0.228 1 52.064
6 44.267 -0.114 2 46.774 -5.290
7 44.263 -0.004 3 46.078 -0.696
8 44232 -0.031 4 46.109 +0.031
9 44.308 +0.076 5 45867 -0.442
10 46.276 +1.968 6 45.885 +0.218
7 45.856 -0.029
8 45859 40003
1 45.478 9 46.040 +0.181
2 44,781 -0.697 10 46.044 +0.004
3 44.720 -0.061 1 45,992 -0.052
4 44.521 -0.199
5 44.703 +0.182
6 44737 +0.034 1
7 44713 -0.024 2 46.162 -0.681
8 44666 -0.047 3 46.013 -0.149
4 46.111 +0.098
5 46.128 +0.017
1 48.235 6 46.057 -0.071
2 45.495 -2.740 7 45917 -0.140
3 45276 -0.219 8 46.222 +0.305
4 45.023 -0.253 9 46.048 -0.174
5 44.891 -0.132
6 44851 -0.040
7 45.010 +0.159
8 45.220 +0.210
9 45.313 +0.093
10 49.500 +4.187
1 49.635
2 49.709 +0.074
3 45.844 -3.865
4 45557 -0.287
5 45.497 -0.060
6 47.298 +1.801
7 44993 -2.305
8 45.330 +0.337
9 53.877 +8.547
10 45.320 -8.557
1 45.151 -0.169

Ergebnis ohne eventuelle Korrekturen oder Strafen

hief of Ti'ming & cormg:
Date:
Signed:

{ TRA AWVIE
ZO Fit WGK STZJIMfI!NQ www.amb-it.com IDENTIFICATION & nul m

Orbits 1.0
Page 1/°



DAM Kart-Trophy WeiR-Blau 2016 (2)

Race Results

Pos PIc_ No. Name Class Laps Diff Total Tm Best Tm  Kart DAM-Nr.

1 1 475 Jonathan Judek F 17 12:39.999 44394  Tony-lame

2 2 451 Laurents Horr F 17 3.663 12:43.662 44 558  Mach1 15919
3 3 477 Tobias Margutsch F 17 3.804 12:43.803 44499  Tony X30lame 15319
4 4 462 Florian Kuhmann F 17 11.792 12:51.791 45016  Tony 15466
5 5 493 Mick Kappler F 17 18.911 12:58.910 45.338  BRM/AME X30 15497
6 6 450 Nemo Fink F 17 24.216 13:04.215 45285  Mach 15915
7 1 955 Nils Henkel MO 17 25.955 13:05.954 45256  Maranello/Rubig 15492
8 7 492 Andre Hankofer F 17 28.121 13:08.120 45947  BRMIameX30 15689

Ergebnis einschl. 5 Sekunden Zeitstrafe fur St.-Nr. 450 wg. "Spoiler"

Average race speed: 85,600 Chief of Timing & Scoring:
Best Tm: 44.394, Spd: 86,201 by: (475) Jonathan Judek Date:
Margin of Victory: 3.663 RaceTime: 12:39 Signed:
] TRACK TIMIN AME
Software S "IM’I" o ’g www.amb-it.com IDENTIFICATION & ruu
Orbits 1.0

Page 1/1



PIC No. Name Class Laps Diff

Gap Total Tm

BestTm InLap

DAM-Nr.

1 Jonathan Judek F

2 451 Laurents Horr F 17 3.663
3 477 Tobias Margutsch F 17 3.804
4 462 Florian Kuhmann F 17 11.792
5 493 Mick Kappler F 17 18.911
6 450 Nemo Fink F 17 24216
7 492 Andre Hankofer F 17 28.121

MO
1 955 Nils Henkel MO 17

3.663
0.141
7.988
7.119
5.305
3.905

Ergebnis einschl. 5 Sekunden Zeitstrafe fur St.-Nr. 450 wg

Best Tm: 44.394, Spd: 86,201
Margin of Victory: 3.663

TRACK TIMING

Software Solutions

RaceTime: 12:39

by: (475) Jonathan Judek

www.amb-it.com

Orbits 1.0

12:39.999
12:43.662
12:43.803
12:51.791
12:58.910
13:04.215
13:08.120

13:05.954

. "Spoiler"

44.558
44.499
45.016
45338
45.285
45.947

45.256

8

Tony-lame
Mach 1

Tony X30 lame
Tony
BRM/IAME X30
Mach 1

BRM lame X30

Maranello/Ribig

15919
15319
15466
15497
15915
15689

15482

Date:
Signed:

hlef of Tmi

AMVIE LI-T/
IDENTIFICATION & TIMING

Page 1/7



DAM Kart-Trophy WeiR- BIau 2016 (2)
' 55 | mmnn Karting Ampﬁng 39 (1.063 Kmm

e 01.05. 2015-12 00 j_._

15 44927 +0.032 11 45.285 -0.387
o 1:24.716 16 44.803 -0.124 12 45543 +0.258
1 46.519 -38.197 17 44.961 +0.158 13 45.476 -0.067
2 45.094 -1.425 14 45577 +0.101
3 44613 -0.481 (462) Florian Kuhmann 15 45398 -0.179
4 44.466 -0.147 0 1:22.104 16 45905 +0.507
5 44.556 +0.090 1 47.086 -35.018 17 46.057 +0.152
6 44.700 +0.144 2 45.256 -1.830
7 44464 -0.236 3 45,060 -0.196
8 44.394 -0.070 4 45179 +0.119 0 1:20.372
9 44577 +0.183 5 45143 -0.036 1 47.990 -32.382

10 44616 +0.039 6 45.358 +0.215 2 46.764 -1.226
1 44.457 -0.159 7 45147 -0.211 3 45.493 -1.271
12 44.457 -0.000 8 45,118 -0.029 4 47.620 +2.127
13 44,516 +0.059 9 45202 +0.084 5 45.401 -2.219
14 44507 -0.009 10 45.160 -0.042 6 46.255 +0.854
15 44672 +0.165 11 45.016 -0.144 7 45.595 -0.660
16 44.695 +0.023 12 45115 +0.099 8 45.256 -0.339
17 44.668 -0.027 13 45393 +0.278 9 45.431 +0.175

14 45503 +0.110 10 45941 +0.510

15 45.755 +0.252 11 45.284 -0.657
0 1:22.746 16 45535 -0.220 12 46.016 +0.732
1 46.374 -36.372 17 45.498 -0.037 13 46.072 +0.056
2 45322 -1.052 14 46.379 +0.307
3 44776 -0.546 15 46.592 +0.213
4 44,576 -0.200 0 1:21.924 16 46.974 +0.382
5 44,558 -0.018 1 47.599 -34.325 17 46.302 -0.672
6 44.724 +0.166 2 46.402 -1.197
7 44672 -0.052 3 45.791 -0.611
8 44.768 +0.096 4 45534 -0.257 0 1:20.182
9 44,770 +0.002 5 45.430 -0.104 1 48.281 -31.901

10 44825 +0.055 6 45715 +0.285 2 46.690 -1.591
1 44.781 -0.044 7 45.749 +0.034 3 46.118 -0.572
12 44.775 -0.006 8 45714 -0.035 4 46.182 +0.064
13 44877 +0.102 9 45532 -0.182 5 46.654 +0.472
14 44,875 -0.002 10 45624 +0.092 6 46.057 -0.597
15 44.879 +0.004 11 | 45338 -0.286 7 46.034 -0.023
16 44936 +0.057 12 46.243 +0.905 8 45968 -0.066
17 44934 -0.002 13 45.492 -0.751 9 46.028 +0.060

14 45.469 -0.023 10 45956 -0.072

15 45.451 -0.018 11 46.074 +0.118
0 1:25.005 16 45653 +0.202 12 46.134 +0.060
1 46.887 -38.118 17 45.656 +0.003 13 46.204 +0.070
2 45177 -1.710 14 46.190 -0.014
3 44.754 -0.423 15 45947 -0.243
4 44.727 -0.027 0 1:07.157 16 45967 +0.020
5 44711 -0.016 1 47.485 -19.672 17 46.688 +0.721
6 44.605 -0.106 2 46.816 -0.669
7 44.499 -0.106 3 46.306 -0.510
8 45.068 +0.569 4 45698 -0.608
9 44,585 -0.483 5 45575 -0.123

10 44.841 +0.256 6 45.407 -0.168
1 44942 +0.101 7 45.418 +0.011
12 44,549 -0.393 8 45.343 -0.075
13 44872 +0.323 9 45.539 +0.196
14 44,895 +0.023 10 45672 +0.133

Ergebnis einschl. 5 Sekunden Zeitstrafe fur St.-Nr. 450 wg. "Spoiler”

Chnef of Tlmmg & Sconng
Date:
Signed:

Soft wg!(e s oll u tllynGs www.amb-it.com AM - m

B IDENTIFICATION & TIMING
Orbits 1.0
Page 1/



DAM KaTrphy WeiR-Blau 2016 (2)

Race Results

Pos Pic  No. Name Class Laps Diff Total Tm Best Tm __ Kart DAM-Nr.

1 1 475 Jonathan Judek F 17 16:39.894 58.395  Tony-lame

2 2 477 Tobias Margutsch F 17 0.108 16:40.002 58.203  Tony X30lame 15319
3 3 462 Florian Kuhmann F 17 18.420 16:58.314 59.332  Tony 15466
4 1 955 Nils Henkel MO 17 30.267 17:10.161 59.187  Maranello/Rubig 15492
5 4 493 Mick Kappler F 17 38.873 17:18.767 1:00.028  BRM/IAME X30 15497
6 5 492 Andre Hankofer F 17 57.274 17:37.168 1:01.054  BRMlameX30 15689
7 6 450 Nemo Fink F 9 --8Laps-- 9:43.899  1:01.172  Mecht 15915

Ergebnis ohne eventuelle Korrekturen oder Strafen

Average race speed: 65,062 Chief of Timing & Scoring:

Best Tm: 58.203, Spd: 65,749 by: (477) Tobias Margutsch Date:
Margin of Victory: 0.108 RaceTime: 16:39 Signed:
f ' AMWE
‘STBAVGK STOIM'I’N’Q www-amb.it.com IDENTIFICATION & 'll!l W
Orbits 1.0

Page 1/



DAM Kart-Trophy WeiR-Blau 2016 (2)

o

Klasse F; R; MO ~ mmermann Karting Ampfing (1.063 K“nii.;.;.

i o EE N
Race (17 Laps) S 01.05.2016 15:110° W B
PIC No. Name Class Laps Diff Gap Total Tm BestTm InLap Kart DAM-Nr.
F
1 475 Jonathan Judek F 17 16:39.894 58.395 16 Tony-lame
2 477 Tobias Margutsch F 17 0.108 0.108 16:40.002 58.203 9 Tony X30lame 15319
3 462 Florian Kuhmann F 17 18.420 18.312 16:58.314 59.332 4 Tony 15466
4 493 Mick Kappler F 17 ' 38.873 20.453 17:18.767 1:00.028 13 BRM/IAME X30 15497
5 492 Andre Hankofer F 17 57.274 18.401 17:37.168 1:01.054 14 BRM lame X30 15689
6 450 Nemo Fink F 9 --8 Laps-- --8 Laps-- 9:43.899 1:01.172 8 Mach 1 15915
MO
1 955 Nils Henkel MO 17 17:10.161 59.187 4 Maranello/Ribig 15492

Ergebnis ohne eventuelle Korrekturen oder Strafen

Printed: 02.05.2016 18:07: i ~ Licensed portabteilung
Average race speed: 65,062 Chief of Timing & Scoring:
Best Tm: 58.203, Spd: 65,749 by: (477) Tobias Margutsch Date:
Margin of Victory: 0.108 RaceTime: 16:39 Signed:
1 TRACK TIMIN AMVIE
Software Solutio 'g www.amb-it.com IDENTIFICATION & ruv'l

Orbits 1.0
Page 1/1



DAM Kart-Trophy i-BIau 2016 (2)

t 15 59.854 +0.157 1 1:01.776 +0.176
0: 15374 16 59.701 -0.153 12 1:02.346 +0.570
1 58.738 -39.191 17  1:00.085 +0.384 13 1:01.574 -0.772
2 58.638 -0.100 14 1:01,054 -0.520
3 58.727 +0.089 [CEORIEEEG 15  1:01.676 +0.622
4 58.619 -0.108 0 1:29.465 16 1:02.252 +0.576
5 58.759 +0.140 1 1:01.410 -28.055 17 1:01.943 -0.309
6 58.973 +0.214 2 1:00.485 -0.925
7 3 0568
8 4 -0.730 1 :17.465
5 1 +7.068 2 1:03.359  -2:14.106
6 59.649 -6.606 3 1:02.725 -0.634
7 59.949 +0.300 4 1:09.475 +6.750
8 59.829 -0.120 5  1:02.002 -7.473
9 59.665 -0.164 6 1:01.776 -0.226
10 59.652 -0.013 7 1:01.271 -0.505
11 59.793 +0.141 8  1:01472 -0.099
12 1:00.634 +0.841 9 1:01.221 +0.049
13 1:00.890 +0.256
14 1:00.026 -0.864
77) Tobias Margutsch 15 1:00.495 +0.469
1:34.286 16 1:00.311 -0.184
1 1:01.485 -32.801 17 1:00.954 +0.643
2 59.725 -1.760
3 59.097 -0.628
4 58.526 -0.571 0 1:30.883
5 58.625 +0.099 1 1:02.648 -28.235
6 58.623 -0.002 2 1:02.454 -0.194
7 58.353 -0.270 3 1:00.980 -1.474
8 58.243 -0.110 4 1:00.838 -0.142
9 58203 -0.040 5 1:01.154 +0.316
10 58.259 +0.056 6 1:04.523 +3.369
1 58.578 +0.319 7 1:00.872 -3.651
12 58.653 +0.075 8 1:01.303 +0.431
13 59.098 +0.445 9 1:00.414 -0.889
14 58.745 -0.353 10 1:00.291 -0.123
15 58.867 +0.122 11 1:00.085 -0.206
16 58.487 -0.380 12 1:00.592 +0.507
17 58.359 -0.128 13 © 1:00.028 -0.564
14  1:00.674 +0.646
2) Florian Kuhmann 15 1:00.206 -0.468
0 1:31.112 16 1:00.697 +0.491
1 1:01.215 -29.897 17 1:00.330 -0.367
2 1:00.742 -0.473
3 59.638 -1.104 92) Andre Hankofer
4 59.332 -0.306 0 1:25.169
5 59.743 +0.411 1 1:04.708 -20.461
6 59.378 -0.365 2 1:02.517 -2.191
7 59.448 +0.070 3 1:02.041 -0.476
8 59.641 +0.193 4 1:02.366 +0.325
9 59.981 +0.340 5 1:02.572 +0.206
10 59.714 -0.267 6 1:02.647 +0.075
11 1:00.140 +0.426 7  1:01.955 -0.692
12 59.915 -0.225 8 1:01.809 -0.146
13 59.840 -0.075 9 1:01.360 -0.449
14 59.697 -0.143 10 1:01.600 +0.240

Ergebnis ohne eventuelle Korrekturen oder Strafen

ring:
Date:
Signed:

TRACK TIMING P, AVIB, -

Software Solutions IDENTIFICATION & TIMING
Orbits 1.0

Page 1/1



